REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE

	Nr.
Rendor
	Data e kërkesës
	
Objekti i kërkesës

	Data e përgjigjes
	
Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	  

1.
	 

30.01.2026






















	 
Përshëndetje të nderuar grupi Iso.
Jam prof. xxxx drejtor i festivalit të këngës popullore në Rahovec – Kosovë.
Jemi të interesuar që grupi i juaj të mar pjesë në festivalin i cili do të mbahet më 29 dhe 30 shtator 2026.
Festivali jonë ju ofron akomodim moteli dhe darkë pas koncertit.
Presim email tuaj. 
Me respekt 
Prof. xxxxx






















	 

02.02.2026
	

I nderuar prof. xxxx

Ju falenderojmë për interesimin dhe përkushtimin tuaj si dhe për ftesën e adresuar për pjesëmarrje në “Festivalin e Këngës Popullore”, që do të zhvillohet më datat 29-30 shtator 2026 në Rahovec.

Shprehim gatishmërinë tonë për të shqyrtuar mundësinë e pjesëmarrjes së grupit në këtë aktivitet me rëndësi kulturore dhe artistike.
Për këtë qëllim, ju lutemi të na dërgoni në vijim informacion më të detajuar mbi kushtet e pjesëmarrjes, programin artistik, kriteret e përzgjedhjes si dhe çdo të dhënë tjeter që e konsideroni të nevojshme.

Ju falenderojmë gjithashtu për sqarimin lidhur me akomodimin dhe darkën e ofruar nga organizatorët pas koncertit.
Njëkohësisht, lutemi të krijoni mundësinë për të mbuluar edhe shpenzimet e transportit të grupit.

Mbetemi në pritje të komunikimit tuaj të mëtejshëm.
[bookmark: _GoBack]Ju falenderojmë edhe njëherë për vlerësimin dhe ftesën.
Punë të mbarë!


	

E plotë
	

Nuk ka



